
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma   Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2013/00589
 

DEL 26/09/2013
 

 

Collegio Sindacale il   
26/09/2013

 Controllo preventivo regionale il   

 
OGGETTO   

 

Approvazione Graduatoria Medici di Medicina Generale per l'assegnazione e copertura località carenti di Assistenza Primaria per 

l'anno 2012  - 2° semestre - (02.03.2012- 01.09.2012)

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Punteggio.. 2° SEM 2012.xls 2  Trasferimento 2  Sem 2012.xls 1 

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Area delle Cure Primarie - (PZ) Area delle Cure Primarie - (LAG) 

Area delle Cure Primarie - (VEN) Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
26/09/2013

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
Luigi Martorano  

____________________ 

Il Funzionario Delegato  
Luigi Martorano

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma   Pagina 2/3 

 

VISTI: 

 l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 29 luglio 2009; 
 
 la graduatoria definitiva unica regionale dei medici di medicina generale da incaricare per l'espletamento delle 

attività disciplinate dal vigente Accordo Collettivo Nazionale da valere per l'anno 2012, di cui alla D.G.R.B. n. 129 
del 14 febbraio 20112 pubblicata sul B.U.R. di Basilicata n. 6  del 01 marzo 2012; 

 

 la D.G.R.B. n. 396 del 10 aprile 2013 pubblicata sul B.U.R. n. 14 del 01 maggio 2013, avente ad oggetto 'Elenco 
località carenti individuate alla data del 01 settembre 2012 dei Medici di Assistenza Primaria  e di Pediatria di 
libera scelta – A.C.N. del 29 luglio 2009; 

 

 gli artt. 33 e 34 del citato A.C.N. con i quali è regolata la copertura degli ambiti territoriali carenti dei medici 
convenzionati per l’assistenza primaria;  

 

PRESO ATTO CHE: 

 che l'Azienda Sanitaria Locale di Potenza (A.S.P.), ha individuato  quale Struttura di Coordinamento su tutto il 
territorio regionale l’Unità Operative Complessa “Assistenza Primaria” di Potenza; 

 

CONSIDERATO che le domande di assegnazione di incarico, per uno o più degli ambiti territoriali carenti, inviate in 
tempo utile, ovvero entro il 15° giorno dalla pubblicazione  sul Bollettino Ufficiale dell’elenco di che trattasi, (art. 34 

comma 13 A.C.N.) sono state esaminate dalla struttura di coordinamento all’uopo costituita; 

RILEVATE: 

 la graduatoria dei richiedenti assegnazione per "TRASFERIMENTO" redatte ai sensi dell'art. 34 – commi 2, lettera 
a) e 7 dell'ACN del 29 luglio 2009  di cui all’allegato "A";  

 

 la graduatoria dei richiedenti assegnazione per "GRADUATORIA" redatte ai sensi dell'art. 34 – commi 2, lettera b) 
e 3 dell'ACN del 29 luglio 2009  di cui all’ allegato "B";   

 

RITENUTO di  dover approvare le  graduatorie  di  cui  agli  allegati  “A” e  “B”,  che costituiscono parte integrante 

della presente deliberazione; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A  

Tanto premesso: 

1) di approvare le graduatorie redatte nel rispetto dell'ACN dei 29 luglio 2009 di cui agli allegati "A" e "B" 

nel quale  vengono riportati  anche i  nominativi  degli esclusi; 

 

2) di incaricare la struttura di coordinamento presso l’Unità Operativa Complessa “Assistenza      Primaria di Potenza 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma   Pagina 3/3 

 

a)  di dare comunicazione dell'esclusione agli interessati; 
b) di invitare a mezzo comunicazione telegrafica, presso il Dipartimento Salute, Sicurezza e 
Solidarietà Sociale della Regione Basilicata o presso la sede Centrale dell'A.S.P., i Sigg. 
Medici interessati di cui agli allegati "A” e “B", per procedere al conferimento degli incarichi 
relativi al servizio di Assistenza Primaria; 
 

3) di dare incarico all’Ufficio Relazioni con il Pubblico di pubblicare la suddetta graduatoria sul s ito     
ufficiale dell’A.S.P.  e  dell’A. S.M. 
 

4) il presente provvedimento non comporta oneri immediati ed è da ritenersi immediatamente esecutivo. 

  

 

 

 

L’Istruttore  
 

 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


